REQUERIMENTO Nº: 32 20/08/2018

VEREADOR FERNANDO PAIVA

Requer encaminhamento de oficio a CMTT solicitando uma  lombo faixa na Av Professor

Benvindo Machado Qd 13  Lt 25 Jd Suíço.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Venho requerer, que seja enviado ofício  a CMTT solicitando uma lombo faixa na Av

Professor Benvindo Machado Qd 13 Lt 25 Jd Suíço

.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, pois os veículos passam em alta velocidade no local.

Sala de Sessões, 20 de Agosto  de 2018.

    José Fernando de Paiva

     Vereador